
Čestné prohlášení rodičů (zákonných zástupců) o bezinfekčnosti 
 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti  ……………………………………….……….. 

 

narozen(a): ..…………………..  adresa: ……...………………….….....….…………………. 

                   

změnu režimu. Dítě je zdravé, nejeví známky akutního onemocnění (horečka, průjem, …) a 

hygienik mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech 

přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí nebo s lidmi podezřelými 

z nákazy. 

 

Prohlašuji, že se u výše jmenovaného dítěte neprojevují a v posledních dvou týdnech 

neprojevily ani tyto příznaky virového infekčního onemocnění: zvýšená teplota, kašel, 

dušnost, bolest v krku, náhlá ztráta chuti a čichu. 

 

Prohlašuji, že ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě do styku s osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny 

žijící ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 

 

Dítě je schopné účastnit se tábora! Jsem si vědom právních následků, kdyby toto prohlášení 

nebylo pravdivé. 

 

 

 

V …………..………….   dne  27. 7. 2024           ……...…………...……………………. 

                                                                                               podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 


